
UCHWAŁA NR XXXIX/253/21 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z póź. zm. ), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po 
zmianach wynoszą 39.432.144,77 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 35.593.179,77 zł, 

2) dochody majątkowe: 3.838.965,00 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po 
zmianach wynoszą 43.217.280,77 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 35.381.241,64 zł, 

2) wydatki majątkowe: 7.836.039,13 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XXVI/182/20 Rady Gminy Żagań z dnia 30 grudnia 2020 r.  w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 pkt. a, b i c otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt w wysokości 3.785.136,00zł sfinansowany przychodami pochodzącymi: 

a) z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2.180.258,01 zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.543.487,99 zł, 

c) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 61.390,00 zł.”,; 

2) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań 

 
 

Elżbieta Kłoniecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A664DAA-C570-48AC-8E20-BD1BEB5B629C. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2021 rok

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXIX/254/21
Rady Gminy Żagań
z dnia 17 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 931 318,00 1 549,00 1 932 867,00

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 931 118,00 1 549,00 1 932 667,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

136 987,00 799,00 137 786,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 794 131,00 750,00 1 794 881,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 718 385,00 178 224,00 896 609,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 718 385,00 178 224,00 896 609,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

1 700,00 -600,00 1 100,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 200,00 200,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

6 675,00 -4 635,00 2 040,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

533 325,00 183 259,00 716 584,00

710 Działalność usługowa 17 000,00 38 000,00 55 000,00

71035 Cmentarze 17 000,00 38 000,00 55 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 17 000,00 38 000,00 55 000,00

750 Administracja publiczna 98 703,00 3 258,74 101 961,74

75011 Urzędy wojewódzkie 76 891,00 8,00 76 899,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 8,00 8,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 854,00 3 250,74 5 104,74

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 220,00 220,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 586,00 3 030,74 4 616,74

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 254,00 -11 600,00 12 654,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A664DAA-C570-48AC-8E20-BD1BEB5B629C. Podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 24 254,00 -11 600,00 12 654,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 24 254,00 -11 600,00 12 654,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 927 578,00 328 231,00 13 255 809,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 527 933,00 171 462,00 4 699 395,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 003 476,00 133 389,00 4 136 865,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

1 000,00 -1 000,00 0,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 1 000,00 1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 38 073,00 38 073,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 584 272,00 156 769,00 2 741 041,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 299 393,00 123 924,00 1 423 317,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 842 714,00 20 778,00 863 492,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 18 117,00 15 308,00 33 425,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 500,00 -3 241,00 3 259,00

758 Różne rozliczenia 6 665 649,07 721 664,00 7 387 313,07

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 726 664,00 726 664,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 726 664,00 726 664,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 128 742,07 -5 000,00 123 742,07

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 -5 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 790 437,73 -1 885 434,30 905 003,43

80101 Szkoły podstawowe 894 951,73 -727 351,73 167 600,00

6256

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

109 102,76 -109 102,76 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

618 248,97 -618 248,97 0,00

80104 Przedszkola 248 736,00 28 825,00 277 561,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A664DAA-C570-48AC-8E20-BD1BEB5B629C. Podpisany Strona 2



2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

126 237,00 28 825,00 155 062,00

80195 Pozostała działalność 1 188 471,57 -1 186 907,57 1 564,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 564,00 1 564,00

2056

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

109 477,63 -109 477,63 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

620 373,23 -620 373,23 0,00

6256

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

68 793,11 -68 793,11 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

389 827,60 -389 827,60 0,00

851 Ochrona zdrowia 33 000,00 -2 513,00 30 487,00

85195 Pozostała działalność 33 000,00 -2 513,00 30 487,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

33 000,00 -2 513,00 30 487,00

852 Pomoc społeczna 813 977,22 4 100,00 818 077,22

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

215 300,00 1 700,00 217 000,00

0830 Wpływy z usług 4 600,00 1 700,00 6 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 000,00 2 400,00 42 400,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00 2 400,00 42 400,00

855 Rodzina 11 506 940,00 -89 811,00 11 417 129,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 056 000,00 -89 811,00 966 189,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 056 000,00 -89 811,00 966 189,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 720 018,00 1 717,00 1 721 735,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A664DAA-C570-48AC-8E20-BD1BEB5B629C. Podpisany Strona 3



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 300,00 300,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 300,00 300,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

6 000,00 -3 500,00 2 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 -3 500,00 2 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 314 018,00 4 917,00 318 935,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

10 000,00 -10 000,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 14 917,00 14 917,00

Razem: 40 144 759,33 -712 614,56 39 432 144,77

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A664DAA-C570-48AC-8E20-BD1BEB5B629C. Podpisany Strona 4



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2021rok

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIX/254/21
Rady Gminy Żagań
z dnia 17 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 617 753,77 -55 000,00 562 753,77

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 55 000,00 -55 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 -55 000,00 0,00

600 Transport i łączność 4 650 420,00 0,00 4 650 420,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 200 289,00 0,00 4 200 289,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 8 210,00 78 210,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 739 283,00 -8 210,00 3 731 073,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 609 460,00 -267 000,00 342 460,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 609 460,00 -267 000,00 342 460,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 394 000,00 -267 000,00 127 000,00

710 Działalność usługowa 162 938,00 2 749,00 165 687,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 52 251,00 2 749,00 55 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 751,00 2 749,00 49 500,00

801 Oświata i wychowanie 13 423 192,91 -2 188 881,48 11 234 311,43

80101 Szkoły podstawowe 7 190 475,91 -1 000 409,91 6 190 066,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 550 770,00 31 724,00 3 582 494,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 659 775,00 5 800,00 665 575,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 427,00 1 140,00 66 567,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 102,76 -109 102,76 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 618 248,97 -618 248,97 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 722,18 -311 722,18 0,00

80195 Pozostała działalność 1 258 304,57 -1 188 471,57 69 833,00

4306 Zakup usług pozostałych 109 477,63 -109 477,63 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 620 373,23 -620 373,23 0,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 793,11 -68 793,11 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389 827,60 -389 827,60 0,00

851 Ochrona zdrowia 218 163,99 -2 513,00 215 650,99

85195 Pozostała działalność 46 564,00 -2 513,00 44 051,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 432,00 -2 513,00 21 919,00

852 Pomoc społeczna 2 282 417,22 -32 290,00 2 250 127,22

85215 Dodatki mieszkaniowe 26 808,22 -5 200,00 21 608,22

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A664DAA-C570-48AC-8E20-BD1BEB5B629C. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 26 792,37 -5 200,00 21 592,37

85219 Ośrodki pomocy społecznej 687 460,00 -8 500,00 678 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 455 177,00 -7 000,00 448 177,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 -1 500,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 228 670,00 -15 190,00 213 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 884,00 -6 500,00 31 384,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 390,00 -3 390,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 186 596,00 -4 500,00 182 096,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 -800,00 0,00

85295 Pozostała działalność 49 154,00 -3 400,00 45 754,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 125,00 -1 600,00 12 525,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -1 800,00 2 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 210 986,00 -41 194,00 169 792,00

85401 Świetlice szkolne 154 204,00 -38 664,00 115 540,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 268,00 -1 700,00 6 568,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 700,00 -29 000,00 79 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 763,00 -481,00 7 282,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 442,00 -5 800,00 15 642,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 408,00 -1 140,00 268,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 543,00 -543,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 782,00 -2 530,00 24 252,00

3240 Stypendia dla uczniów 26 782,00 -2 530,00 24 252,00

855 Rodzina 13 042 060,00 38 920,00 13 080 980,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 290 560,00 38 920,00 329 480,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

290 560,00 38 920,00 329 480,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 113 681,47 -74 962,20 4 038 719,27

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 92 892,03 -4 821,92 88 070,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 892,03 -4 821,92 38 070,11

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 152 863,00 300,00 153 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00

90013 Schroniska dla zwierząt 74 700,00 -64 700,00 10 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 64 700,00 -64 700,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 43 000,00 -10 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -10 000,00 33 000,00

90095 Pozostała działalność 573 407,44 4 259,72 577 667,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 617,47 4 259,72 78 877,19

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 410 929,20 -53 300,00 1 357 629,20

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A664DAA-C570-48AC-8E20-BD1BEB5B629C. Podpisany Strona 2



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 706 527,91 -54 000,00 652 527,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 945,68 -54 000,00 122 945,68

92195 Pozostała działalność 80 401,29 700,00 81 101,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 482,19 700,00 65 182,19

926 Kultura fizyczna 444 190,00 -44 137,80 400 052,20

92695 Pozostała działalność 58 190,00 -44 137,80 14 052,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 -137,80 10 362,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 690,00 -44 000,00 3 690,00

Razem: 45 934 890,25 -2 717 609,48 43 217 280,77

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A664DAA-C570-48AC-8E20-BD1BEB5B629C. Podpisany Strona 3



Plan przychodów budżetu gminy Żagań na 2021 rok
Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Żagań Nr XXXIX/253/21 z dnia 17 grudnia 2021 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

1 543 487,99 0,00 1 543 487,99

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na

 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

61 390,00 0,00 61 390,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 185 252,93 - 2 004 994,92 2 180 258,01

Razem: 3785136,0000Razem: 5790130,9200 Razem: -2004994,9200

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A664DAA-C570-48AC-8E20-BD1BEB5B629C. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji, jednostki /Zakres zadania Kwota dotacji

1. 2. 3. 4. 5.

I. 713 769,46

1. 550 000,00

A. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Dzietrzychowicach 550 000,00

2. 163 769,46

A. 600 60013

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Województwa Lubuskiego na opracowanie 

dokumentacji projektowej budowy chodnika w ciągu 

drogi Wojewódzkiej nr 295 w m. Gorzupia Dolna

18 507,00

B. 851 85111

Pomoc finansowa dla Powiatu Żagańskiego na 

dostosowanie pomieszczeń pracowni tomografi 

komputerowej w Szpitalu w Żaganiu

100 000,00

C. 750 75095

Dotacja celowa dla Gminy Żary o statusie miejskim -

opracowanie dokumentu strategicznego dla Żarsko 

Żagańskiego Obszaru Funkcjonalnego

14 760,00

D. 750 75095

Dotacja celowa dla Gminy Iłowa -wykonanie strony 

internetowej dla Żarsko Żagańskiego Obszaru 

Funkcjonalnego

502,46

E. 855 85516

Dotacja celowa dla Gminy Żagań o statusie miejskim 

za dzieci z terenu gminy uczęszczające do 

niepublicznych żłobków i klubów dziecięcych na jej 

obszarze

30 000,00

II. 1 095 560,72

1. 799 455,00

A. 801 80101 Dotacja dla Niepublicznej jednostki systemu oświaty 603 314,00

B. 801 80103 Dotacja dla Niepublicznej jednostki systemu oświaty 170 253,00

C. 801 80150 Dotacja dla Niepublicznej jednostki systemu oświaty 25 888,00

2. 296 105,72

A. 851 85154 Prowadzenie świetlicy opiekuńczo- wychowawczej 10 000,00

B. 921 92105
Upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego
29 000,00

C. 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 80 000,00

D. 900 90005 Dotacja do wymiany źródeł ciepła 140 000,00

E. 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00

F. 801 80153

Dotacja celowa na sfinasowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

12 105,72

1 809 330,18
Ogółem Dotacje

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXIX/253/21

Rady Gminy Żagań

z dnia 17 grudnia 2021 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych w 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A664DAA-C570-48AC-8E20-BD1BEB5B629C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do Uchwały nr 

XXXIX/253/21

Rady Gminy Żagań

z dnia 17 grudnia 2021 

r.

Dział Rozdział Wyszczególninie Dochody

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
2 500,00

2 500,00

Dział Rozdział
Wyszczególninie Wydatki

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 500,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

2 500,00

2 500,00

Dochody związane z gromadzeniem środków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz 

wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2021 roku

Razem

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A664DAA-C570-48AC-8E20-BD1BEB5B629C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Litera c


	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



